
Terinzagelegging NEN-normblad 2580

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede,

 

overwegende dat:

1. de gemeenteraad van Enschede in zijn vergadering van 9 december 2019 de Legesverordening

2020 en de bijbehorende Tarieventabel heeft vastgesteld;

2. in titel 2, hoofdstuk 3, onderdeel 2.3.5 wordt verwezen naar NEN-normblad NEN 2580.

 

b e s l u i t :

 

1. Om het NEN -normblad NEN 2580 bekend te maken door terinzagelegging in het Stadhuis van

Enschede, Hengelosestraat 51 te Enschede.

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na bekendmaking en terug te laten werken tot 1

januari 2020.

 
 

 

Enschede, 14 februari 2020,

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede,

namens deze,

A.J. de Vries

(hoofd afdeling Strategie en Control)

Nr. 43635

GEMEENTEBLAD 19 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2020 nr. 43635 19 februari 20201


